[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября 2019 года № 25

О формировании комиссий совета депутатов муниципального
образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 19 раздела 4 Положения о совете депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»), утвержденного решением совета депутатов МО «Кировск» от 28.03.2013 года № 14 р е ш и л:

1. Сформировать следующие постоянные комиссии совета депутатов МО «Кировск»:

1.1. Социально-экономическая комиссия. Рассматривает вопросы бюджета, экономики, ЖКХ, транспорта, связи, муниципальной собственности, социальные вопросы, вопросы культуры, молодежи, спорта, СМИ, местного самоуправления.

 Состав комиссии:

1. Гутман Юрий Михайлович

2. Литвинов Андрей Александрович

3. Беляков Андрей Борисович

4. Царицын Алексей Алексеевич

5. Горшенев Александр Геннадьевич

6. Савенко Евгений Анатольевич

7. Габуев Сергей Анзорович

8. Михайлов Сергей Борисович

9. Крылов Андрей Сергеевич

10. Мухина Светлана Николаевна

11. Ворожцова Светлана Ивановна

12. Тараканов Сергей Николаевич
1.2. Ревизионная комиссия. Основной задачей ревизионной комиссии является контроль за исполнением местного бюджета, соблюдение установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, отчета о его исполнении, соблюдение установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, а также соблюдение гласности и прозрачности в сфере размещения муниципального заказа. На ревизионную комиссию возложены функции контрольного органа МО «Кировск».
Состав комиссии:

1. Гутман Юрий Михайлович

2. Смолин Андрей Игоревич

3. Беляков Андрей Борисович

2. Сформировать следующие временные комиссии совета депутатов МО «Кировск»:

2.1. Временная комиссия совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области по депутатской этике и соблюдению депутатами ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации. Рассматривает обращения и (или) жалобы граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций, должностных лиц и депутатов МО «Кировск» на неэтичные и иные поступки (действия) депутата и (или) группы депутатов; вопросы, связанные с обеспечением соблюдения депутатами ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов.

Состав комиссии:

1. Смолин Андрей Игоревич

2. Тараканов Сергей Николаевич

3. Царицын Алексей Алексеевич

4. Мухина Светлана Ивановна

5. Литвинов Андрей Александрович

6. Беляков Андрей Борисович

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Кольцов А.В.

Разослано: дело – 2, председателям ПДК.